UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC LINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CV-UBND

V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh giao địa bàn thực hiện

xây dựng “xã không ma tuý” năm 2025.

           Ngọc Linh, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Phòng Cảnh sát ĐTTP về ma tuý - Công an tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 451/CSMT(Đ1) ngày 08/9/2025 của Phòng Cảnh sát

điều tra tội phạm (ĐTTP) về ma tuý - Công an tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến

góp ý dự thảo Quyết định của UBND tỉnh giao địa bàn thực hiện xây dựng “xã

không ma tuý” năm 2025.

Sau khi nghiên cứu nội dung, căn cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn vị và tình

hình thực tế ở địa phương, UBND xã Ngọc Linh thống nhất với bố cục, nội dung

và nhiệm vụ được giao tại dự thảo Quyết định nêu trên.

UBND xã Ngọc Linh báo Phòng Cảnh sát ĐTTP về ma tuý - Công an tỉnh

Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã (t/d);

- Công an xã;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lời

		2025-09-11T08:24:31+0700

		2025-09-11T09:39:09+0700

		2025-09-11T09:39:09+0700

		2025-09-11T09:39:09+0700